
 
 

 
ÎNDRUMĂTORI DE AN 

Anul universitar 2010-2011 
 
 

Specializarea: Teologie adventistă pastorală 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Lect. univ. drd. Florin Lăiu florin.laiu@institutadventist.ro 

II Ps. lect. univ. dr. Laurenţiu Ionescu laurentiu.ionescu@institutadventist.ro 

III Ps. Laurenţiu Nistor laurentiu.nistor@institutadventist.ro 

IV Ps. lect. univ. dr. Traian Aldea traianaldea@institutadventist.ro 

 

Specializarea: Asistenţă socială 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Lect. univ. dr. Gili Bărbulescu gili.barbulescu@institutadventist.ro 

II Prep. univ. drd. Flavia Iosub flaviaiosub@institutadventist.ro 

III Lect. univ. drd. Corina Ana Tuzla corina.tuzla@institutadventist.ro 

 
Specializarea: Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Ps. lect. univ. dr. Daniel Duţă daniel.duta@institutadventist.ro 

II Lect. univ. dr. Zenobia Niculiţă zenobia.niculita@institutadventist.ro 

III Ps. lect. univ. dr. Gheorghe Modoran gheorghe.modoran@institutadventist.ro 

 
Specializarea: Limba şi literatura română – Limba şi literatura engleză 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Asist. univ. drd. Cristina Sava cristina.sava@institutadventist.ro 

II Asist. univ. drd. Roxana Lupu roxana.lupu@institutadventist.ro 

III Lect. univ. dr. Elena Petrescu elena.petrescu@institutadventist.ro 

 


